Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos e a empresa Coletto Engenharia Ltda, inscrita
no CNPJ sob nº 02.125.925/0001-94.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de Obra/Serviços de Pavimentação em Lajotas Sextavadas
na Alameda São Francisco no Bairro Cristo Redentor, no município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 110.800,04 (cento e dez mil oitocentos reais e quatro centavos)

Vigência: 150 (cento e cinquenta) dias                                                                                                                    

Dotação Orçamentária: 31.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos e a empresa Marina Dib Buainain Eireli-EPP,
inscrita no CNPJ sob nº 07.705.770/0001-89.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de Obra/Serviços de Manutenção, Recuperação e Reparos
de Galerias da Área Urbana no município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 343.264,34 (trezentos e quarenta e três mil duzentos e sessenta e quatro reais e trinta e quatro centavos)

Vigência: 13 (treze) meses                                                                                                                                    

Dotação Orçamentária: 31.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos

[...]

de Implantação de Drenagem  e Pavimentação Asfáltica na Rua Agostinho Mônaco entre as Ruas Marechal Floriano e Edú
Rocha no Município Corumbá-MS.

Cláusula Primeira - O objeto do presente aditivo contratual é  prorrogação dos prazos de execução em mais 79 (setenta e
nove) dias e a vigência em 213 (duzentos e treze) dias contados a partir do encerramento do prazo estipulado
anteriormente, conforme justificativa e manifestação jurídica constante nos autos do processo n°36281/2015- Tomada de
Preços n° 26/2015.

Cláusula Segunda - As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do contrato ora